
Nombre: Ing. Carlos Manuel Lara Carranco

Dirección de la oficina: Calle Juan José Flores y Vicente Rocafuerte 450

Dirección electrónica: cmlara@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 956 399

Extensión: 3020

Cargo: Coordinador Zonal 1

Nombre: Ing. Marco Lenin Vallejo Burbano

Dirección de la oficina: Avda. Gral. Rafael Arellano y Ayacucho

Dirección electrónica: mlvallejo@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 985 090 

Extensión: 3207

Cargo: Especialista Provincial Técnico 

Nombre: Ing. Rocio Elizabeth del Carmen Erazo Rosero

Dirección de la oficina: Avda. Gral. Rafael Arellano y Ayacucho

Dirección electrónica: ererazo@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 985 090 

Extensión: 3203

Cargo: Analista de Presupuesto Provincial 

Nombre: Ab. Yolanda del Rocio Villacis Arcos

Dirección de la oficina: Avda. Gral. Rafael Arellano y Ayacucho

Dirección electrónica: yrvillacis@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 985 090 

Extensión: 3204

Cargo: Analista de Recursos Humanos Provincial 

Nombre: Lic. Yolanda María Rosero Cadena

Dirección de la oficina: Avda. Gral. Rafael Arellano y Ayacucho

Dirección electrónica: myrosero@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 985 090 

Extensión: 3209
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Cargo: Analista de Contabilidad Provincial

Nombre: Lic. Jorge Enrique Arellano Burbano

Dirección de la oficina: Avda. Gral. Rafael Arellano y Ayacucho

Dirección electrónica: jearellano@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: 062 985 090 

Extensión: 3202

Cargo: Especialista Social Provincial de Vivienda

Designación del servidor o servidora 

responsable del proceso de 

Rendición de Cuentas

Cargo que desempeña

Ing. Julieta Becerra Directora Oficina Técnica de Prestación de Servicios MIDUVI Carchi

Designación del servidor o servidora 

responsable de subir la información 

del proceso de Rendición de 

Cuentas

Cargo que desempeña

Ing. Andrés Javier López Ruano Analista de Tecnologías

Acompañamiento Social

Responsable del Proceso de Rendición de Cuentas para el Consejo de Praticipación Ciudadana y 

Control Social

Dirección: Centro de Atención Ciudadana, Avda Gral Rafael Arellano y Ayacucho, Piso 1, 

Telefono: 062 980 090 - 062 982 491 

www.habitatyvivienda.gob.ec
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